
「2022年秋の集い」のご案内 

  

 会員の皆様にはご健勝のことと存じます。 

さて、本年は以下の要領で「秋の集い」を開催致します。特別講演は武藤芳照先生(東京

健康リハビリテーション総合研究所 代表理事/所長,東京大学名誉教授)による『中高年の

健康づくりの常識・非常識－健やかで実りある日々のために－』を予定しております。 

当日は懇親会はございませんが、皆様にご歓談いただけるよう、茶菓をご用意いたします。 

  

開催月日：2022年 10月 27日（木） 

開場：10時 開始：10時 30分 終了：13時 30分 

会 場：ホテルメトロポリタン池袋 

3階「富士の間」(池袋駅西口 TEL: 03-3980-1111) 

会 費：3,000円（春の総会と同額） 

 

 なお、今回は開催可否の判断を慎重に行ってきたため、ご案内が遅くなりましたことを深

くお詫び申し上げます。また、返信期限が 10 月 14 日(金)と短くなり申し訳ございません

が、期日までに返信用ハガキにて出欠をご連絡ください。 

東京支部長 石井 三郎 

 

豊友会では、皆様から使用済み切手を提供いただき文京区社会福祉協議会に寄付しております。

当日も回収致しますので、ご協力をよろしくお願い致します。 

 


